LBA2022 Jdu8 HENNEBONT TR SPRINT fichiers courses v1

Classement

A 0N

A 0N

N o a b~ wN

"Event"

"FINALE A -C1"
"FINALE E -C1"

"FINALE F -C1"
"FINALE H -C1"
"FINALE H -C2"
"FINALE H -C3"

"FINALE A -C2"
"FINALE B -C2"
"FINALE C -C2"
"FINALE D -C2"

"FINALE B -C1"
"FINALE C -C1"
"FINALE D -C1"
"FINALE E -C2"
"FINALE F -C2"
"FINALE G -C2"
"FINALE G -C1"

"Place"

non

g

g
nqn
non

ngn

g
g
nqn

nqn

-
-
-
-
o
o

non

"Crew"

"(CD56 1 JH8+) LE TOUMELIN Owen
"(CD29 JH8+) ROUZE Eline

"(SRR3 SF8+) VAUDAN LEA
"(HEN1 SF8x+) POUEZARD Lisa
"(TRE/SCO SF8x+) MARTEL Catherine

"(TER1 SF8x+) Demanesse Laure

"(SCO SH8x+) CARLO Patrice
"(SRR4 SH8+) HERVOUET LEO
"(TER2 SH8+) SCHAEFFER PIERRE
"(HEN2 SH8+) MARCON Kilian

"(CD56 2 SM8x+) DUPRE Adele
"(CNL SM8x+) BODENNEC Luc

"(AUR SM8x+) MALLET Roxane

"CrewAbbrev"

BARBOT Simon

DRAPEAU Antoine

CAZEAUX ELOANN

SCHAW Nathalie

LUNVEN Franl§oise

Le Dily Str@phanie

DEBLADIS Gilles

COATANROCH FRANC

LE MEUR FLORIAN

HERVAULT Jean Louis

CARRIER Lucie

DAVID Hugo

VALLON LAGRANGE &

"(SRR2 SM8+) MARCHIONINI SUZAND cavernes mard

"(ODET1 SM8x+) BLOUET ERWAN
"(ODET 2 SM8x+) DRONVAL YVES

"(HEN3 SM8+) GLOUX Jean-Pierre

PAPIN CARL

LAUGUEUX PIERRE

LEGAL Serge

2022_Jd8_clInt_par_categories

"Stroke"

HERVIER Romain EVENO Corentin

LARVOR Alan

AUBRESPRY MARIE (U

BEAUVERGER Paule

DUNEAU Vall@rie

Hermann Martine

Costey Galdlle

LE MEUR Bertrand

DUPUCH Nicolas

FEUILLAT PIERRE (U)

ESNOL ARTHUR

DEMOULIN XAVIER

NOUGIER Hervi©

PEREZ Patrick

FOURDAN Alexia

FARAUD Frl@dr@ric

FERRY Nol©mie

HAAZ str©phan

DUGARD MAXIME

LE CROM JEROME

VICTOR ANAIS

CHANVRY Dominique  LELEUP Armelle

BAIDOURI TAIEB llian

DANN LOT'S (U)

BARCELO Natacha

ERUSSARD Delphine

ALLELY CHRISTIAN

VAILLANT Alexane

PASQUET Henvl©

HENRIO ANNE-ELISAE

PERNELET CHRISTINE

DIVET MARIE-PIERRE

"Start"

DAGORNE Nathan

CONYARD Antoine

DUPONT LAURA (U)
VAILLANT Creline
BAC Christine

Perrault-Allain Christine

CARO Stephane
BOUKHATMI HADI
VALENTIN NICOLAS

BELAUD Jean Philippe

DIOURON Yaelle

JEGO Corinne

LAURIER Elise

HENRIO ANTOINE

LEGUENNEC Cathie
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"RawTime"

"PenaltyCode”

GONTIER Charles Elric Cadiou (AMP)

BOIDET Brieuc LANNUZEL Maya
GAITHER ANNIE STRONG ANAYA
VAN DAMME Sophie  ROCHETEAU Myriam
PADELLEC Valerie  LE GOUIC Christel
Hybois Martine Baudinec Cathy
THEBAULT Mael HUSSEIN Youssef
DOW MAX LATIL AUGUSTIN (U)
LE GAL JACQUES  DESCOINS PHILIPPE
MATHYS Frederic RICHARD Vianney
B:LE BIDEAU Margaux"
FLIPPON Juliette BAZILLE Catherine
CHAUVEAU Catherine

CHEYREZY Erik

BOUGET ELSA DUPERRIER LOUISON

LE JEUNE CHRISTELL ROZAS ALVAREZ MAF JONCOUR ARMELLE

DAUPHIN GWENAELLI KEROUREDAN MARIO SCHMITT WALTRAUD

JAFFRE Gaelle LEMAIRE Sl©bastien

"AdjTime"

BALZAC Evangelina

MOINE Alexandre

WALKER MARENE

CHARRON BELAUD M

MERIADEC Maryvonne

Faure Muriel

GEISS Florian

AUDIC YANN

MOISAN EMILE B: ?"

RENOUX Laurent

DANO Marine

MASSELOT BOCENO ¢

SU-NORTH ROGUE

DAVEAU CAROLINE

PASCAL GREGOIRE B

GANNE Joel

"Deta" dossard
B: GEISS Florian" "131"
B: LOUSSOUARN Regi " 130"

B:BLASE PERRE" " 132"
B : GLOUX Jean Pierre’ " 142"
B: 7 "143"
B: 7 "141"
B:GONTIER Charles” 144"

B :CELANT FReDERIQ "' 135"

"133"
8:DI0URON vaele® "134"

"14Q"
B "145"
85 COURTIAL Lucen " 146"
8 ceLanT Freperia " 136"

B :CHALIGNE GAELLE " 147"

: RONDARD OLIVIER" " 148"

"149"

B : MARCON Kilian"

coque

"Kornali (Pte)"

"SALANI CD29 pointe"

"8+ SRR Filippi (Pte)"
"Morch'up (Cpl)"
"SALANI CD56 (cpl)"
"8x SRR (Cpl)"

"SALANI CD56 (cpl)"
"8+ SRR Filippi (Pte)"
"Kornali (Pte)"

"Kornali (Pte)"

"SALANI CD56 (cpl)"
"SALANI Quimper (Cpl
"Morch'up (Cpl)"

"8+ SRR Filippi (Pte)"
"SALANI Quimper (Cpl
"SALANI Quimper (Cpl
"Morch'up (Cpl)"

chrono

"04:58.2"

"05:08.6"

"05:22.9"
"05:41.6"
"06:10.5"

"07:49.5"

"04:50.3"
"04:44.2"
"05:13.7"

"04:51.8"

"05:24.0"
"05:16.9"
"04:57.0"
"05:21.5"
"05:24.4"
"05:33.8"

"05:41.2"

catégorie

JH8+

JH8+

SF8+
SF8x+
SF8x+

SF8x+

SH8x+
SH8+
SH8+
SH8+

SM8x+
SM8x+
SM8x+
SM8+

SM8x+
SM8x+

SM8x+
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"Event"
"FINALE H C1"
"FINALE H C2"
"FINALE H"
"FINALE G C2"
"FINALE G C1"
"FINALE F C1"
"FINALE F C2"
"FINALE E C1"
"FINALE E C2"
"FINALE D C2"
"FINALE D C1"
"FINALE C C2"
"FINALE C C1"
"FINALE B C2"
"FINALE B C1"
"FINALE A C2"
"FINALE A C1"

"Place"
nq
nou
ng
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nou
nq
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nq
nou
nq
nou
nq
nou
nq
now
nq

|l2|l

"Crew"

"(HEN1 SF8x+) POUEZARD Lisa
"(TRE/SCO SF8x+) MARTEL Catherine
"(TER1 SF8x+) Demanesse Laure
"(ODET 2 SM8x+) DRONVAL YVES
"(HEN3 SM8+) GLOUX Jean-Pierre
"(SRR3 SF8+) VAUDAN LEA

"(ODET1 SM8x+) BLOUET ERWAN
"(CD29 JH8+) ROUZE Eline

"(SRR2 SM8+) MARCHIONINI SUZANNE
"(HEN2 SH8+) MARCON Kilian

"(AUR SM8x+) MALLET Roxane "
"(TER2 SH8+) SCHAEFFER PIERRE
"(CNL SM8x+) BODENNEC Luc

"(SRR4 SH8+) HERVOUET LEO

"(CD56 2 SM8x+) DUPRE Adele

"(SCO SH8x+) CARLO Patrice

"(CD56 1 JH8+) LE TOUMELIN Owen BARBOT -

2022_Jd8_Sprint_finales

Equipe/catégorie

"HEN1 SF8x+"

"TRE/SCO SF8x+"

"TER1 SF8x+"
"ODET2 SM8x+"
"HEN3 SM8+"
"SRR3 SF8+"
"ODET1 SM8x+"
"CD29 JH8+"
"SRR2 SM8+"
"HEN2 SH8+"
"AUR SM8x+"
"TER2 SH8+"
"CNL SM8x+"
"SRR4 SH8+"
"CD56 2 SM8x+"
"SCO SH8x+"
"CD56 1 JH8+"
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dossard
"142"
"143"
"141"
"148"
"149"
"132"
"47"
"130"
"136"
"134"
"146"
"133"
"145"
"135"
"140"
"144"

ll131ll

coque

"Morch'up (Cpl)"

"SALANI CD56 (cpl)"

"8x SRR (Cpl)"

"SALANI Quimper (Cpl)"

"Morch'up (Cpl)"

"8+ SRR Filippi (Pte)"
"SALANI Quimper (Cpl)"
"SALANI CD29 pointe"
"8+ SRR Filippi (Pte)"

"Kornali (Pte)"
"Morch'up (Cpl)"

"Kornali (Pte)"

"SALANI Quimper (Cpl)"
"8+ SRR Filippi (Pte)"
"SALANI CD56 (cpl)"
"SALANI CD56 (cpl)"

"Kornali (Pte)"

chrono

"05:41.6"
"06:10.5"
"07:49.5"
"05:33.8"
"05:41.2"
"05:22.9"
"05:24.4"
"05:08.6"
"05:21.5"
"04:51.8"
"04:57.0"
"05:13.7"
"05:16.9"
"04:44.2"
"05:24.0"
"04:50.3"
"04:58.2"

ecart
"00:28.9"
"02:07.9"

"00:07.4"

"00:01.5"

"00:12.9"

"00:05.2"

"00:03.2"

"00:39.8"

"00:07.9"
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assntScratch TR "Crew"

17
16
15
14
13
12
11

NoWw A OO N O o

—_

"(TER1 SF8x+) Demanesse Laure
"(TRE/SCO SF8x+) MARTEL Catherine
"(HEN1 SF8x+) POUEZARD Lisa
"(ODET 2 SM8x+) DRONVAL YVES
"(HEN3 SM8+) GLOUX Jean-Pierre
"(ODET1 SM8x+) BLOUET ERWAN
"(SRR3 SF8+) VAUDAN LEA

"(SRR2 SM8+) MARCHIONINI SUZANNE
"(CD29 JH8+) ROUZE Eline

"(HEN2 SH8+) MARCON Kilian

"(AUR SM8x+) MALLET Roxane
"(TER2 SH8+) SCHAEFFER PIERRE
"(CNL SM8x+) BODENNEC Luc
"(SRR4 SH8+) HERVOUET LEO
"(CD56 2 SM8x+) DUPRE Adele

"(SCO SH8x+) CARLO Patrice

2022 _Jd8 TR_Scratch

"CrewAbbrev"
"TER1 SF8x+"
"TRE/SCO SF8x+"
"HEN1 SF8x+"
"ODET2 SM8x+"
"HEN3 SM8+"
"ODET1 SM8x+"
"SRR3 SF8+"
"SRR2 SM8+"
"CD29 JH8+"
"HEN2 SH8+"
"AUR SM8x+"
"TER2 SH8+"
"CNL SM8x+"
"SRR4 SH8+"
"CD56 2 SM8x+"
"SCO SH8x+"

"(CD56 1 JH8+) LE TOUMELIN Owen BARBOT Simor "CD56 1 JH8+"

"Bow" "Stroke"

"141" "8x SRR (Cpl)"

"143" "SALANI CD56 (cpl)"
"142" "Morch'up (Cpl)"

"148" "SALANI Quimper (Cpl)"
"149" "Morch'up (Cpl)"

"147" "SALANI Quimper (Cpl)"
"132" "8+ SRR Filippi (Pte)"
"136" "8+ SRR Filippi (Pte)"
"130" "SALANI CD29 pointe"
"134" "Kornali (Pte)"

"146" "Morch'up (Cpl)"

"133" "Kornali (Pte)"

"145" "SALANI Quimper (Cpl)"
"135" "8+ SRR Filippi (Pte)"
"140" "SALANI CD56 (cpl)"
"144" "SALANI CD56 (cpl)"
"131" "Kornali (Pte)"
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"RawTime"
"21:15.4"
"17:58.6"
"16:31.2"
"16:15.0"
"15:41.2"
"15:39.2"
"15:34.6"
"15:28.0"
"15:19.8"
"15:15.3"
"15:01.2"
"14:43.6"
"14:39.7"
"14:36.7"
"14:34.8"
"13:56.5"
"13:29.8"

"Delta"

"07:18.9"
"04:28.8"
"02:34.7"
"02:45.2"
"02:11.4"
"01:42.7"
"01:38.1"
"00:48.3"
"01:50.0"
"01:18.8"
"00:21.5"
"00:03.9"
"01:06.9"
"01:05.0"

selection Finale

FH
FH
FH
FG
FG
FF
FF
FE
FE
FD
FD
FC
FC
FB
FB
FA
FA

vague1

VaGUE 1
vague1

VAGUE :
VAGUE :
vague1

VaGUE 1
VAGUE :
VAGUE :
VAGUE :

VAGUE 2



LBA2022 Jdu8 HENNEBONT TR SPRINT fichiers courses v1
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"FINALE B C2"
"FINALE A C2"
"FINALE D C2"
"FINALE D C1"
"FINALE A C1"
"FINALE E C1"
"FINALE C C2"
"FINALE C C1"
"FINALE E C2"
"FINALE F C1"
"FINALE B C1"
"FINALE F C2"
"FINALE G C2"
"FINALE G C1"
"FINALE H C1"
"FINALE H C2"
"FINALE H"

"Place"
nqn
nqn
nqn
nom
nom
nqn
nqn
nom
nom
nqn
nou
nom
nqn
nom
nqn
nom
ngn

"Crew"

"(SRR4 SH8+) HERVOUET LEO

"(SCO SH8x+) CARLO Patrice

"(HEN2 SH8+) MARCON Kilian

"(AUR SM8x+) MALLET Roxane "
"(CD56 1 JH8+) LE TOUMELIN Owen BARBOT !
"(CD29 JH8+) ROUZE Eline

"(TER2 SH8+) SCHAEFFER PIERRE
"(CNL SM8x+) BODENNEC Luc

"(SRR2 SM8+) MARCHIONINI SUZANNE
"(SRR3 SF8+) VAUDAN LEA

"(CD56 2 SM8x+) DUPRE Adele

"(ODET1 SM8x+) BLOUET ERWAN
"(ODET 2 SM8x+) DRONVAL YVES
"(HEN3 SM8+) GLOUX Jean-Pierre
"(HEN1 SF8x+) POUEZARD Lisa
"(TRE/SCO SF8x+) MARTEL Catherine
"(TER1 SF8x+) Demanesse Laure
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2022_Jd8_Sprint_finales_scratch

Equipe/catégorie
"SRR4 SH8+"
"SCO SH8x+"
"HEN2 SH8+"
"AUR SM8x+"
"CD56 1 JH8+"
"CD29 JH8+"
"TER2 SH8+"
"CNL SM8x+"
"SRR2 SM8+"
"SRR3 SF8+"
"CD56 2 SM8x+"
"ODET1 SM8x+"
"ODET2 SM8x+"
"HEN3 SM8+"
"HEN1 SF8x+"
"TRE/SCO SF8x+"
"TER1 SF8x+"

dossard
"135"
"144"
"134"
"146"
"131"
"130"
"133"
"145"
"136"
"132"
"140"
"147"
"148"
"149"
"142"
"143"
"141"

coque
"8+ SRR Filippi (Pte)"
"SALANI CD56 (cpl)"
"Kornali (Pte)"
"Morch'up (Cpl)"
"Kornali (Pte)"

"SALANI CD29 pointe"
"Kornali (Pte)"

"SALANI Quimper (Cpl)
"8+ SRR Filippi (Pte)"
"8+ SRR Filippi (Pte)"
"SALANI CD56 (cpl)"
"SALANI Quimper (Cpl)
"SALANI Quimper (Cpl)
"Morch'up (Cpl)"
"Morch'up (Cpl)"
"SALANI CD56 (cpl)"
"8x SRR (Cpl)"

chrono

"04:44.2"
"04:50.3"
"04:51.8"
"04:57.0"
"04:58.2"
"05:08.6"
"05:13.7"
"05:16.9"
"05:21.5"
"05:22.9"
"05:24.0"
"05:24.4"
"05:33.8"
"05:41.2"
"05:41.6"
"06:10.5"
"07:49.5"



# Horaire Epreuve N° Club & équipage coque? embarquement | débarquement
Event Num| Event Time |Event Name Bow Crew Abbrev Crew Stroke
(HEN2 SH8+) MARCON Kilian, HERVAULT Jean Louis, NOUGIER Hervé,PEREZ Patrick, BELAUD Jean Philippe, MATHYS Frederic, RICHARD Vianney, RENOUX Kornali (Pte)
1 10:00 SHg+ 134 HEN2 SH8+ Laurent, B : DIOURON Yaelle
(HEN1 SF8x+) POUEZARD Lisa, SCHAW Nathalie, BEAUVERGER Paule, BARCELO Natacha, VAILLANT Céline, VAN DAMME Sophie, ROCHETEAU Myriam, Morchup (Cpl)
10:05 SF8x+ 142 HEN1 SF8x+ CHARRON BELAUD Martine, B : GLOUX Jean Pierre
(ODET1 SM8x+) BLOUET ERWAN, PAPIN CARL, LE CROM JEROME, PERNELET CHRISTINE, LE JEUNE CHRISTELLE, ROZAS ALVAREZ MARIE-ODILE, SALANI Quimper (Cpl)
10:10 SM8x+ 147 ODET1 SM8x+ JONCOUR ARMELLE, DAVEAU CAROLINE, B :CHALIGNE GAELLE
(SCO SH8x+) CARLO Patrice, DEBLADIS Gilles, LE MEUR Bertrand, DUPUCH Nicolas, CARO Stephane, THEBAULT Mael, HUSSEIN Youssef, GEISS Florian, SALANI CD56 (cpl)
10:15 SH8x+ 144 SCO SH8x+ B:GONTIER Charles
8x SRR (Cpl
10:20 SF8x+ 141 TER1 SF8x+ (TER1 SF8x+) Demanesse Laure, Le Dily Stéphanie, Hermann Martine, Costey Gaélle, Perrault-Allain Christine, Hybois Martine, Baudinec Cathy, Faure Muriel, B: ? x (ceh
(SRR3 SF8+) VAUDAN LEA, CAZEAUX ELOANN, AUBRESPRY MARIE (U), DANN LOIS (U), DUPONT LAURA (U), GAITHER ANNIE, STRONG ANAYA, 8+ SRR Filippi (Pte)
10:25 SF8+ 132 SRR3 SF8+ WALKER MARENE, B : BLAISE PIERRE
(CD56 1 JH8+) LE TOUMELIN Owen BARBOT Simon, HERVIER Romain, EVENO Corentin, DAGORNE Nathan, GONTIER Charles, Elric Cadiou (AMP), BALZAC Kornali (Pte)
2 10:50 JH8+ 131 CD56 1 JH8+ Evangelina, B: GEISS Florian
(HEN3 SM8+) GLOUX Jean-Pierre, LEGAL Serge, CHANVRY Dominique, LELEUP Armelle, LEGUENNEC Cathie, JAFFRE Gaelle, LEMAIRE Sébastien, GANNE Morchiup (Cpl)
10:55 SM8x+ 149 HEN3 SM8+ Joel, B : MARCON Kilian
(ODET 2 SM8x+) DRONVAL YVES, LAUGUEUX PIERRE, VICTOR ANAIS, DIVET MARIE-PIERRE, DAUPHIN GWENAELLE, KEROUREDAN MARION, SCHMITT SALANI Quimper (Gpl)
11:00 SM8x+ 148 ODET2 SM8x+ WALTRAUD, PASCAL GREGOIRE B : RONDARD OLIVIER
SALANI CDS6 (cpl
11:05 JF8x+ 140 CD56 2 JF8x+ (CD56 2 JF8x+) DUPRE Adele, CARRIER Lucie, FOURDAN Alexia, VAILLANT Alexane, DIOURON Yaelle, B:LE BIDEAU Margaux oo
(CD29 JH8+) ROUZE Eline, DRAPEAU Antoine, LARVOR Alan, BAIDOURI TAIEB llian, CONYARD Antoine, BOIDET Brieuc, LANNUZEL Maya, MOINE Alexandre, SALANI CD29 pointe
11:10 JH8+ 130 CD29 JH8+ B: LOUSSOUARN Regine
(TRE/SCO SF8x+) MARTEL Catherine, LUNVEN Frangoise, DUNEAU Valérie, ERUSSARD Delphine, BAC Christine, PADELLEC Valerie, LE GOUIC Christel, 8 SRR (Cpl)
11:15 SF8x+ 143 TRE/SCO SF8x+ MERIADEC Maryvonne, B: ?
(SRR4 SH8+) HERVOUET LEO, COATANROCH FRANCOIS, FEUILLAT PIERRE (U), ESNOL ARTHUR, BOUKHATMI HADI, DOW MAX, LATIL AUGUSTIN (U), &+ SRR Filippi (Pte)
11:20 SHg+ 135 SRR4 SH8+ AUDIC YANN, B :CELANT FREDERIQUE
(TER2 SH8+) SCHAEFFER PIERRE, LE MEUR FLORIAN, DEMOULIN XAVIER, ALLELY CHRISTIAN, VALENTIN NICOLAS, LE GAL JACQUES,DESCOINS Kornali (Pte)
3 11:45 SHg+ 133 TER2 SH8+ PHILIPPE, MOISAN EMILE B: ?
(AUR SM8x+) MALLET Roxane, VALLON LAGRANGE Sabah, FERRY Noémie, HAAZ Stéphan, LAURIER Elise, CHAUVEAU Catherine, CHEYREZY Erik, Morch'up (Cpl)
11:50 SM8x+ 146 AUR SM8x+ MASSELOT BOCENO Cécile, B : COURTIAL Lucien,
. X SALANI Quimper (Cpl)
11:55 SM8x+ 145 CNL SM8x+ (CNL SM8x+) BODENNEC Luc, DAVID Hugo, FARAUD Frédéric, PASQUET Hervé, JEGO Corinne, FLIPPON Juliette, BAZILLE Catherine, DANO Marine, B: ?
(SRR2 SM8+) MARCHIONINI SUZANNE, CAVERNES MAEL, DUGARD MAXIME, HENRIO ANNE-ELISABETH, HENRIO ANTOINE, BOUGET ELSA, DUPERRIER 8+ SRR Filippi (Pte)
12:00 SM8+ 136 SRR2 SM8+ LOUISON, SU-NORTH ROGUE, B :CELANT FREDERIQUE
CAT DOSSARD EQUIPAGE LISTE ENGAGEMENTS ARMEMENT
JF8x+ 140 CD56 2 JF8x+ DUPRE Adele, CARRIER Lucie, FOURDAN Alexia, VAILLANT Alexane, DIOURON Yaelle, B:LE BIDEAU Margaux couple
JH8+ 130 CD29 JH8+ ROUZE Eline, DRAPEAU Antoine, LARVOR Alan, BAIDOURI TAIEB llian, CONYARD Antoine, BOIDET Brieuc, LANNUZEL Maya, MOINE Alexandre, B: LOUSSOUARN Regine pointe
JH8+ 131 CD56 1 JH8+ LE TOUMELIN Owen BARBOT Simon, HERVIER Romain, EVENO Corentin, DAGORNE Nathan, GONTIER Charles, Elric Cadiou (AMP), BALZAC Evangelina, B: GEISS Florian pointe
SF8+ 132 SRR3 SF8+ VAUDAN LEA, CAZEAUX ELOANN, AUBRESPRY MARIE (U), DANN LOIS (U), DUPONT LAURA (U), GAITHER ANNIE, STRONG ANAYA, WALKER MARENE, B : BLAISE PIERRE pointe
SF8x+ 141 TER1 SF8x+ Demanesse Laure, Le Dily Stéphanie, Hermann Martine, Costey Gaélle, Perrault-Allain Christine, Hybois Martine, Baudinec Cathy, Faure Muriel, B: ? couple
SF8x+ 142 HEN1 SF8x+ POUEZARD Lisa, SCHAW Nathalie, BEAUVERGER Paule, BARCELO Natacha, VAILLANT Céline, VAN DAMME Sophie, ROCHETEAU Myriam, CHARRON BELAUD Martine, B : GLOUX Jean Pierre couple
SF8x+ 143 TRE/SCO SF8x+ MARTEL Catherine, LUNVEN Frangoise, DUNEAU Valérie, ERUSSARD Delphine, BAC Christine, PADELLEC Valerie, LE GOUIC Christel, MERIADEC Maryvonne, B: ? couple
SH8+ 133 TER2 SH8+ SCHAEFFER PIERRE, LE MEUR FLORIAN, DEMOULIN XAVIER, ALLELY CHRISTIAN, VALENTIN NICOLAS, LE GAL JACQUES DESCOINS PHILIPPE, MOISAN EMILE B: ? pointe
SH8+ 134 HEN2 SH8+ MARCON Kilian, HERVAULT Jean Louis, NOUGIER Hervé PEREZ Patrick, BELAUD Jean Philippe, MATHYS Frederic, RICHARD Vianney, RENOUX Laurent, B : DIOURON Yaelle pointe
SH8+ 135 SRR4 SH8+ HERVOUET LEO, COATANROCH FRANCOIS, FEUILLAT PIERRE (U), ESNOL ARTHUR, BOUKHATMI HADI, DOW MAX, LATIL AUGUSTIN (U), AUDIC YANN, B :CELANT FREDERIQUE pointe
SH8x+ 144 SCO SH8x+ CARLO Patrice, DEBLADIS Gilles, LE MEUR Bertrand, DUPUCH Nicolas, CARO Stephane, THEBAULT Mael, HUSSEIN Youssef, GEISS Florian, B:GONTIER Charles couple
SM8x+ 145 CNL SM8x+ BODENNEC Luc, DAVID Hugo, FARAUD Frédéric, PASQUET Hervé, JEGO Corinne, FLIPPON Juliette, BAZILLE Catherine, DANO Marine, B: ? couple
SM8x+ 146 AUR SM8x+ MALLET Roxane, VALLON LAGRANGE Sabah, FERRY Noémie, HAAZ Stéphan, LAURIER Elise, CHAUVEAU Catherine, CHEYREZY Erik, MASSELOT BOCENO Cécile, B : COURTIAL Lucien, couple
SM8x+ 147 ODET1 SM8x+ BLOUET ERWAN, PAPIN CARL, PASCAL GREGOIRE, PERNELET CHRISTINE, LE JEUNE CHRISTELLE, ROZAS ALVAREZ MARIE-ODILE, SCHMITT WALTRAUD, DAVEAU CAROLINE, B :CHALIGNE GAE| couple
SM8x+ 148 ODET2 SM8x+ DRONVAL YVES, LAUGUEUX PIERRE, VICTOR ANAIS, DIVET MARIE-PIERRE, DAUPHIN GWENAELLE, KEROUREDAN MARION, IVARS DANIELA, JONCOUR ARMELLE, B : RONDARD OLIVIER couple
SM8x+ 149 HEN3 SM8x+ GLOUX Jean-Pierre, LEGAL Serge, CHANVRY Dominique, LELEUP Armelle, LEGUENNEC Cathie, JAFFRE Gaelle, LEMAIRE Sébastien, GANNE Joel, B : MARCON Kilian couple
SM8x+ 136 SRR2 SM8+ MARCHIONINI SUZANNE, CAVERNES MAEL, DUGARD MAXIME, HENRIO ANNE-ELISABETH, HENRIO ANTOINE, BOUGET ELSA, DUPERRIER LOUISON, SU-NORTH ROGUE, B :CELANT FREDERIQUE pointe
FORFAIT SM8x+ 149 SRR1 SM8x+ ROUAULT CHRISTELE, DUGARD MAXIME, CAVERNES MAEL, DUGARD MAXIME, MARCHIONINI SUZANNE, ESSOH DOREEN, LESOT TRISTANA, B : BLAISE PIERRE couple

Championnat Grand Ouest (manche de Brest)
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LE HEN PRADO Chiara, DUPRE Adele, BALZAC Evangelina, CARRIER Lucie, FOURDAN Alexia, DA|

Demanesse Laure, Le Dily Stéphanie, Hermann Martine, Costey Gaélle, Perrault-Allain Christine, Hyb(

POUEZARD Lisa, SCHAW Nathalie, BEAUVERGER Paule, BARCELO Natacha, VAILLANT Céline,

MARTEL Catherine, LUNVEN Frangoise, DUNEAU Valérie, ERUSSARD Delphine, BAC Christine, PA|

CARLO Patrice, DEBLADIS Gilles, LE MEUR Bertrand, DUPUCH Nicolas, CARO Stephane, THEBAU

BODENNEC Luc, DAVID Hugo, FARAUD Frédéric, PASQUET Hervé, JEGO Corinne, FLIPPON Julieti

MALLET Roxane, VALLON LAGRANGE Sabah, FERRY Noémie, HAAZ Stéphan, LAURIER Elise, CH]

BLOUET ERWAN, PAPIN CARL, PASCAL GREGOIRE, PERNELET CHRISTINE, LE JEUNE CHRIST|

DRONVAL YVES, LAUGUEUX PIERRE, VICTOR ANAIS, DIVET MARIE-PIERRE, DAUPHIN GWENA

ROUAULT CHRISTELE, DUGARD MAXIME, CAVERNES MAEL, MARCHIONINI SUZANNE, ESSOH

ROUZE Eline, DRAPEAU Antoine, LARVOR Alan, BAIDOURI TAIEB llian, CONYARD Antoine, BOIDE

2022_LISTE_ENGAGEMENTS

Points classemen

TDR  Point duels total point ts points
couple 16 7 23 6
couple 1 1 2 17
couple 3 3 6 15 Premiere SF couple
couple 2 2 4 16
couple 16 16 32 1 Premier senior H couple
couple 13 10 23 6
couple 11 14 25 4 Premier Senior Mixte couple
couple 6 6 12 12
couple 4 5 9 13
pointe 8 9 17 10 premier S mixte pointe
pointe 9 12 21 9

SM8x+ 1 CD56 2 SM8x+
SF8x+ 2 TER1 SF8x+
SF8x+ 3  HEN1 SF8x+
SF8x+ 4  TRE/SCO SF8x+
SH8x+ 5 SCO SH8x+
SM8x+ 6  CNL SM8x+
SM8x+ 7  AUR SM8x+
SM8x+ 8 ODET1 SM8x+
SM8x+ 9 ODET2 SM8x+
SM8x+ 10 SRR2 SM8+
JH8+ 12 CD29 JH8+
SF8+ 14 SRR3 SF8+
SH8+ 15 TER2 SH8+
SH8+ 16 HEN2 SH8+
SH8+ 17 SRR4 SH8+
SM8+ 18 HEN3 SM8x+

DANN LOIS, DUPONT LAURA, AUBRESPRY MARIE, WALKER MARENE, STRONG ANAYA, GAITH

SCHAEFFER PIERRE, LE MEUR FLORIAN, DEMOULIN XAVIER, ALLELY CHRISTIAN, VALENTIN N

MARCON Kilian, HERVAULT Jean Louis, NOUGIER Hervé,PEREZ Patrick, BELAUD Jean Philippe, N

AUDIC YANN, COATANROCH FRANCOIS, MARCHIONINI THOMAS, FEUILLAT PIERRE, BOUKHAT

GLOUX Jean-Pierre, LEGAL Serge, CHANVRY Dominique, LELEUP Armelle, LEGUENNEC Cathie,
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pointe 7 8 15 11 Premier Senior F pointe

pointe 12 1 23 6

pointe 10 15 25 4

pointe 14 17 31 2 Premier senior homme pointe
couple 5 4 9 13



